
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1518  del  21/07/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore DI FRANCESCANGELO FILOMENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

RETTIFICA DECRETO N A00172 del 03/02/2021 A SEGUITO DI RECESSO DAL CONTRATTO D'APPALTO della
"TECTA SRL" E SUBENTRO DELLA DITTA "PROGEDIL s.r.l."  e contestuale REVOCA PARZIALE DEL DECRETO
DIRIGENZIALE N. A00639 del 29/03/2021 - intervento di demolizione e ricostruzione ai sensi della ordinanza 19 del
Commissario straordinario alla ricostruzione - beneficiario Sig. Plini Marco in proprio e in qualità di delegato dagli altri
soggetti legittimati - fabbricato adibito ad uso abitativo sito nel Comune di Amatrice (RI) Fraz. Castel Trione, distinto in
catasto al foglio 103, mappale 965, CUP: C79H21000110008 CIG 863552115E - ID 5419

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01549 22/08/2023

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: RETTIFICA DECRETO N A00172 del 03/02/2021 A SEGUITO DI RECESSO DAL CONTRATTO 
D’APPALTO della “TECTA SRL” E SUBENTRO della “PROGEDIL s.r.l.”  e contestuale REVOCA PARZIALE DEL 
DECRETO DIRIGENZIALE N. A00639 del 29/03/2021 – intervento di demolizione e ricostruzione ai sensi della 
ordinanza 19 del Commissario straordinario alla ricostruzione - beneficiario Sig. Plini Marco in proprio e in 
qualità di delegato dagli altri soggetti legittimati - fabbricato adibito ad uso abitativo sito nel Comune di 
Amatrice (RI) Fraz. Castel Trione, distinto in catasto al foglio 103, mappale 965, CUP: C79H21000110008 
CIG 863552115E – ID 5419 
 

 
 
VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di emergenza 

in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il territorio delle 

Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 
sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 

della Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è stabilito che “Allo 

scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, all’articolo 1 del decreto-

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

se stesso

IORIO GIANFRANCO RIOGFR56B17A345U

gianfranco.iorio@archiworldpec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000032502019

C79H21000110008

863552115E

1205700200000145092021

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(PLINI MARCO  - AMATRICE Via Frazione Casteltrione 0   - FG: 103 MAP: 965 )

Persona fisica

PLINI MARCO PLNMRC66P06H501L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

sisma2016@pec.bancodesio.it

FG: 103 MAP: 965

AMATRICE Via Frazione Casteltrione 0

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA S.P.A.

Pagina  2 / 9

Atto n. A01549 del 22/08/2023



2 
 

legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, dopo il 

comma 4-sexies è inserito il seguente: «4-septies. Lo stato di emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato 

fino al 31 dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 

dicembre 2018, n. 145, le parole “31 dicembre 2022” con “31 dicembre 2023”;  

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 19/04/2023 n. 112 con la quale viene espresso il nulla osta al 

conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 

al dott. Stefano Fermante, Direttore della Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016 n. V00002 del 20/04/2023 con il quale viene conferito l’incarico ad interim di Direttore dell'Ufficio 

Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante, Direttore della 

Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 

VISTO il Decreto n. V00005 del 05/07/2023 avente ad oggetto “Conferimento dell'incarico di Direttore 

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante”, con 

il quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della 

Regione Lazio, al dott. Stefano Fermante, appartenente al ruolo della dirigenza della Regione Lazio, al fine di 

assicurare la continuità nello svolgimento delle funzioni di competenza di tale struttura, nelle more dell’avvio 

della procedura di selezione per la copertura del ruolo di Direttore della medesima struttura a decorrere dalla 

data di adozione del provvedimento, fino alla nomina del Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione 

post sisma 2016 a seguito di procedura di selezione per la copertura di tale ruolo, e comunque non oltre il 

termine del 31dicembre 2023; 

VISTO il Decreto n. V00006 del 11/08/2023 avente ad oggetto “Conferimento dell'incarico di Direttore 

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio”, con il quale viene conferito 

l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. 

Stefano Fermante, con decorrenza dalla data di sottoscrizione del contratto e durata corrispondente a quella 

stabilita per la gestione straordinaria dall’art 1, comma 4, del Decreto Legge n. 189 del 2016, convertito con 

modificazioni dalla predetta legge 15 dicembre 2016, n. 229, come prorogato con Legge 29 dicembre  2022, 

n. 197 e, comunque, con durata massima di 3 anni; 

Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone 

che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, 

nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme 

sull’ordinamento europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 
responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 
riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 
procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso abitativo 
gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 2016 nonché le 
modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 
 
-l’ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 dispone l’attuazione della semplificazione e l’accelerazione della 
ricostruzione privata, la definizione dei limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione 

Pagina  3 / 9

Atto n. A01549 del 22/08/2023



3 
 

delle domande di contributo, anche ai sensi dell’articolo 12-bis del decreto legge n.189 del 2016, convertito 
con modificazioni dalla legge n. 229 del 2016; 
 
-l’ordinanza 107 individua Linee Guida sui Programmi Straordinari di Ricostruzione, indirizzi per la 
pianificazione e ulteriori disposizioni di accelerazione della ricostruzione privata; 
 
 
 
Preso atto che:  
 
con determinazione n. A00767 del 08/06/2020 è stata disposta la liquidazione e il pagamento, ai sensi 
dell’articolo 2 comma 3 dell'ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020, dell'anticipazione a favore dei soggetti 
professionali di cui alla tabella “Riepilogo somme anticipate” dell’allegato 1, per un importo pari a 25.026,66 
(venticinquemilaventisei/66); 
 
con decreto dirigenziale n. A00172 del 03/02/2021 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi di 
demolizione e ricostruzione ai sensi dell'ordinanza 19/2017 del Commissario straordinario alla ricostruzione 
e la determinazione del contributo in favore del Sig. Plini Marco in proprio e in qualità di delegato dagli altri 
soggetti legittimati del fabbricato adibito ad uso abitativo sito nel Comune di Amatrice (RI) Fraz. Castel Trione, 
distinto in catasto al foglio 103, mappale 965, CUP: C79H21000110008 CIG 863552115E (rif.ID 5419) 
quantificando il contributo concedibile in euro 423.074,80 (quattrocentoventitremilasettantaquattro,80) iva 
inclusa; 
 
con decreto dirigenziale n. A00639 del 29/03/2021 è stato liquidato il sal 0 per un importo complessivo di € 
110.919,24 (centodiecimilanovecentodiciannove/24) di cui € 25.026,66 (venticinquemilaventisei/66) quale 
somma anticipata ai sensi dell’ord. 94, € 70.951,01 (settantamilanovecentocinquantuno/01) relativi 
all’anticipazione del 20% sui lavori con garanzia fidjussoria e € 14.941,57 
(quattordicimilanovecentoquarantuno/57) per l’erogazione ai tecnici incaricati del saldo dell’80% della quota 
del contributo agli stessi destinati per le attività di progettazione già svolte. 
 
Considerato che: 
 
- in data 22/06/2023, a mezzo della piattaforma informatica operante sul sito istituzionale del Commissario 
straordinario GEDISI n. istanza 1205700200002717502023 prot. 681985 integrata da successive istanze di cui 
l’ultima 1205700200002797982023 con prot. n. 812537 del 20/07/2023 il tecnico incaricato ha comunicato 
la rinuncia dell’impresa “TECTA SRL” e il subentro, attraverso un nuovo contratto di appalto, della “PROGEDIL 
s.r.l.” P.IVA n. 02008860666 – rappresentante legale il Sig. Rosone Luca. 
 
-con le note di cui al punto precedente il tecnico incaricato ha altresì trasmesso il verbale di consistenza del 
cantiere, la rinuncia della TECTA srl al pagamento delle opere eseguite e l’impegno alla restituzione 
dell’acconto ricevuto pari ad € 70.951,01 (settantamilanovecentocinquantuno/01 , in occasione della 
liquidazione del SAL 0 con decreto dirigenziale n. A00639 del 29/03/2021, con le  modalità stabilite  
dall’Istituto di credito presso il quale è aperto il conto vincolato;  
 
-  l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 20/07/2023, è allegato 
al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che occorre procedere 
ad una revisione del decreto dirigenziale n A00172 del 03/02/2021 indicando quale ditta esecutrice dei 
lavori “PROGEDIL s.r.l.” P.IVA n. 02008860666 – rappresentante legale il Sig. Rosone Luca subentrata 
“TECTA Srl P.I. 01993960671” e alla revoca parziale del decreto dirigenziale n. A00639 del 29/03/2021 
relativamente all’importo liquidato in favore della suddetta impresa rinunciataria ; 
 
 

DECRETA 

Pagina  4 / 9

Atto n. A01549 del 22/08/2023



4 
 

 
1. Di rettificare il decreto dirigenziale n. A00172 del 03/02/2021 indicando quale ditta esecutrice dei 

lavori la “PROGEDIL s.r.l.” P.IVA n. 02008860666 – rappresentante legale il Sig. Rosone Luca 

subentrata alla “TECTA Srl P.I. 01993960671”, così come riportato negli allegati al presente 

provvedimento; 

2. Di revocare parzialmente il decreto dirigenziale n. A00639 del 29/03/2021  con riferimento 

all’importo liquidato indicato nel dispositivo e negli allegati che è posto pari a  € 39.968,23 

(trentanovemilanovecentosessantotto/23) anziché € 110.919,24 

(centodiecimilanovecentodiciannove/24), stabilendo che la differenza pari a € 70.951,01 

(settantamilanovecentocinquantuno/01) relativa all’anticipazione con garanzia fidejussoria dovrà 

essere recuperata dall’Istituto di credito prescelto a carico della Tecta srl ;  

 
3. Di stabilire che: 

a) che la differenza dovrà essere recuperata da BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA, quale 
Istituto di credito prescelto per l’apertura del conto vincolato, che darà comunicazione 
dell’avvenuto recupero all’Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio; 

b) per quanto non espressamente stabilito con il presente provvedimento si rimanda ai decreti 
dirigenziali n. A00172 del 03/02/2021 e A00639 del 29/03/2021 il cui contenuto si intende 
confermato. 

 
 

       Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 
                                     F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  5 / 9

Atto n. A01549 del 22/08/2023



  

 

RETTIFICA ESITO ISTRUTTORIO DEL DECRETO DIRIGENZIALE A00172 DEL 
03/02/2021 
Procedura Ordinaria DL 189/2016 art. 12 

Costo convenzionale al netto di Iva: € 378.504,38 
 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 19 DEL COMMISSARIO 

STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Dati generali 
Provincia Rieti 

Comune Amatrice 

Località, Frazione, indirizzo Casteltrione 

Richiedente Plini Marco 

In qualità di  Delegato e proprietario 

Dati Catastali Fg. 103 particella 965 

Dati identificativi dell’istanza 
 

Fascicolo GEDESI n.120570020000032502019 
RCR n. 1205700200002797982023 

ID Istanza: 5419 

Protocollo: 549763 del 12/07/2019 e richiesta Nuova Impresa esecutrice 681985 del 22/06/2023 

Istruttore: Ing. Roberto Capalbo 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì  no ☐ 
 

Tipologia di intervento: 

Riparazione con rafforzamento locale ☐ 

Demolizione collabente  

Collabente vincolato  

Ripristino con miglioramento sismico  

Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: 

Residenziale  

Prevalentemente residenziale  

Produttivo assimilabile a residenziale  
   

Natura giuridica della titolarità del contributo: 

Singolo proprietario ☐ 

Comunione (singola U.I. o pluralità di U.I. con stessi titolari) ☒ 

Condominio di fatto  

Condominio registrato  

Consorzio  

PREMESSA 

08/06/2020 - LIQUIDAZIONE A00767  
03/02/2021 - ASSEGNAZIONE DD_A00172 
29/03/2021 - LIQUIDAZIONE DECRETO A00639 SAL 0 con garanzia. 
La revisione dell'esito istruttorio, al Decreto Dirigenziale n. A00172 del 03/02/2021 si è resa 
necessaria vista la risoluzione consensuale del contratto di appalto con l’impresa “TECTA SRL” e la 
comunicazione della nuova impresa che eseguirà i lavori “PROGEDIL s.r.l.” P.IVA n. 02008860666 – 
rappresentante legale il Sig. Rosone Luca.  

Pagina  6 / 9

Atto n. A01549 del 22/08/2023



 
 

Pag. 2 di 3 

 

Con prot. n. 812537 del 20/07/2023 è stata trasmessa ulteriore documentazione da parte del 
professionista incaricato, tra cui il verbale di consistenza del cantiere per la quale la TECNA srl rinuncia 
al pagamento delle opere eseguite. 
La “TECTA srl si impegna a restituire l’acconto ricevuto in occasione della liquidazione del SAL0 
(risoluzione consensuale del contratto di appalto Prot. 681985 del 22/06/2023). 
Per quanto di seguito non riportato si rimanda al precedente Decreto Dirigenziale A00172 del 
03/02/2021.  

1. CONTROLLO DI AMMISSIBILITÀ 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Nessuna variazione. 

1.2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

1.2.1. BENEFICIARI 

Nessuna variazione. 

1.2.2. ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Nessuna variazione. 

1.2.3. TECNICI INCARICATI 

Nessuna variazione. 

1.2.4. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

La nuova impresa affidataria dei lavori che ha offerto un ribasso uguale a quella precedente pari al 0,15%, è la seguente: 

 
che RISULTA ISCRITTA nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016. 

Sono previste opere in subappalto sì  no  
File Contratto: “DA.13_CONTRATTO_APPALTO_FIRMATO” Prot. 681985 del 22/06/2023  

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/2020) 

Nessuna variazione. 

1.4. CONFERENZA REGIONALE (Pareri) 

Nessuna variazione. 

1.5. AUTORIZZAZIONE SISMICA 

Nessuna variazione. 

 

Pagina  7 / 9

Atto n. A01549 del 22/08/2023



 
 

Pag. 3 di 3 

 

2. ISTRUTTORIA TECNICA 

2.1. TIPOLOGIA E DESCRIZIONE DEL DANNO 

Nessuna variazione. 

2.2. DESCRIZIONE DEGLI INTERVENTI ED ELEMENTI NECESSARI AL CALCOLO DEL COSTO 
CONVENZIONALE 

Nessuna variazione. 

2.3. ANALISI DEL COMPUTO METRICO 

Nessuna variazione. 

2.4. DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Nessuna variazione. 

2.5. CONTRIBUTO CONCEDIBILE (IVA inclusa) 

Nessuna variazione. 

2.6. CONCLUSIONI E PROPOSTA DI DELIBERA 

Nessuna variazione. 

 

Rieti, 20/07/2023 Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Roberto Capalbo 

 

Pagina  8 / 9

Atto n. A01549 del 22/08/2023



ALLEGATO DECRETO RETTIFICA 

 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP

CIG INTERVENTO Ricostruzione

MUDE SAL ZERO LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 PLINI MARCO PLNMRC66P06H501L 50% 100% € 221.249,54 € 0,00 € 9.712,14 € 211.537,40

1 PLINI ALESSANDRA PLNLSN80D58H501K 50% 100% € 221.249,54 € 0,00 € 9.712,14 € 211.537,40

TOTALE 100% € 442.499,08 € 0,00 € 19.424,28 € 423.074,80

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 442.499,08 € 0,00 € 0,00 € 442.499,08

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 19.424,28 € 0,00 € 0,00 € 19.424,28

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 423.074,80 € 0,00 € 0,00 € 423.074,80

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 MARCO PLINI (PLINI MARCO) € 10.518,83 € 0,00 € 0,00 € 10.518,83

IMPR Rosone Luca (PROGEDIL SRL) € 354.755,08 € 0,00 € 0,00 € 354.755,08

PROG AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 14.992,25 € 0,00 € 0,00 € 14.992,25

STRUT AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 7.146,31 € 0,00 € 0,00 € 7.146,31

ELET AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 1.998,97 € 0,00 € 0,00 € 1.998,97

TERM AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 2.498,71 € 0,00 € 0,00 € 2.498,71

SICP AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 1.998,97 € 0,00 € 0,00 € 1.998,97

SICE AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 2.498,71 € 0,00 € 0,00 € 2.498,71

DLAV AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 10.994,31 € 0,00 € 0,00 € 10.994,31

DSTRU AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 5.497,16 € 0,00 € 0,00 € 5.497,16

COLL STRUCTURA INGEGNERIA SRL (IANNUCCI ARTURO) € 1.998,97 € 0,00 € 0,00 € 1.998,97

GEOL AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (CAPPELLI LUCA) € 5.203,24 € 0,00 € 0,00 € 5.203,24

ALT 1 AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (PADOAN MARIA PIERA) € 2.973,29 € 0,00 € 0,00 € 2.973,29

TOTALE € 423.074,80 € 0,00 € 0,00 € 423.074,80

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 25.026,66 € 0,00 € 0,00 € 25.026,66

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 20% 80% € 110.919,24 € 0,00 € 0,00 € 110.919,24

SAL INIZIALE 20% 0% 20% 4% € 76.621,32 € 0,00 € 0,00 € 76.621,32

SAL INTERMEDIO 1 20% 0% 20% 4% € 76.621,32 € 0,00 € 0,00 € 76.621,32

SAL INTERMEDIO 2 30% 0% 30% 6% € 114.931,97 € 0,00 € 0,00 € 114.931,97

SALDO 30% 0% 10% 6% € 43.980,95 € 0,00 € 0,00 € 43.980,95

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 423.074,80 € 0,00 € 0,00 € 423.074,80

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 PLINI MARCO PLNMRC66P06H501L 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

1 PLINI ALESSANDRA PLNLSN80D58H501K 50% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E DA DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 MARCO PLINI (PLINI MARCO) € 5.259,02 € 5.259,81 € 0,00 € 10.518,83

IMPR Rosone Luca (PROGEDIL SRL) € 0,00 € 0,00 € 354.755,08 € 354.755,08

PROG AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 7.626,46 € 4.367,34 € 2.998,45 € 14.992,25

STRUT AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 3.635,28 € 2.081,77 € 1.429,26 € 7.146,31

ELET AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 1.016,87 € 582,31 € 399,79 € 1.998,97

TERM AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 1.271,08 € 727,89 € 499,74 € 2.498,71

SICP AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 1.016,87 € 582,31 € 399,79 € 1.998,97

SICE AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 0,00 € 0,00 € 2.498,71 € 2.498,71

DLAV AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 0,00 € 0,00 € 10.994,31 € 10.994,31

DSTRU AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (IORIO GIANFRANCO) € 0,00 € 0,00 € 5.497,16 € 5.497,16

COLL STRUCTURA INGEGNERIA SRL (IANNUCCI ARTURO) € 0,00 € 0,00 € 1.998,97 € 1.998,97

GEOL AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (CAPPELLI LUCA) € 3.688,13 € 474,46 € 1.040,65 € 5.203,24

ALT 1 AQUILANA PROGETTAZIONI SRL (PADOAN MARIA PIERA) € 1.512,95 € 865,68 € 594,66 € 2.973,29

TOTALE € 25.026,66 € 14.941,56 € 383.106,58 € 423.074,80

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT97D0306905108100000001290

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

0

CONTO DEDICATO

IT41Y0570403214000000318000

IT97D0306905108100000001290

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

CONTO DEDICATO

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA S.P.A.

IT18D0306905096100000009714

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT41Y0570403214000000318000

0

IT18D0306905096100000009714

IT18D0306905096100000009714

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(PLINI MARCO  - AMATRICE Via Frazione Casteltrione 0   - FG: 103 MAP: 965 )

Persona fisica

PLINI MARCO PLNMRC66P06H501L

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

sisma2016@pec.bancodesio.it

FG: 103 MAP: 965

AMATRICE Via Frazione Casteltrione 0

se stesso

IORIO GIANFRANCO RIOGFR56B17A345U

gianfranco.iorio@archiworldpec.it

NON EFFETTUATO

1205700200000032502019

TABELLA A

C79H21000110008

863552115E

1205700200000145092021

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  9 / 9

Atto n. A01549 del 22/08/2023


